POLÍCIA MILITAR - OFICIAL -  SERGIPE - Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE

TERCEIRA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL

CONCURSO PÚBLICO - SOLDADO PM - 3ª CLASSE (COMBATENTE) - EDITAL Nº 04/2018

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, O COMANDANTE GERAL

DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE e o IBFC – INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E

CAPACITAÇÃO, no uso das suas atribuições legais e regulamentares, em virtude de decisão exarada

nos autos do processo de nº 201910300347, tornam pública a inclusão de candidato em situação sub

judice no resultado final do concurso conforme a seguir:

     1. INCLUIR o candidato abaixo como (sub judice) na listagem específica de Afrodescentes – Anexo II
no Resultado Final do concurso público para:

SOLDADO PM - 3ª CLASSE (COMBATENTE) - Masculino

Inscrição Nome Documento Nota Final Classificação

0320997-0 JOE LUIZ DE OLIVEIRA (SUB-JUDICE)

31737170 158,00

199

2. Ficam alteradas as posições sucessivamente dos resultados do cargo acima.

Aracaju, 04 de junho de 2019

GEORGE DA TRINDADE GOIS

Secretário de Estado da Administração

MARCONY CABRAL SANTOS – Cel PM

Comandante Geral